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W dniu 8 stycznia 2010 odbyła się we Wrocławiu konferencja, zorganizowana przez firmę
TEKO, pt.„Nowoczesne Technologie Chłodnicze”, w której uczestniczyło ponad 60 osób.
 Niemiecka firma TEKO powstała w 1982 roku. Aktualnie jest jedną z największych firm
produkcyjnych w Europie w zakresie urządzeń i komponentów dla przemysłowego chłodnictwa i
klimatyzacji. Na rynku polskim swoje produkty oferuje od 2002 roku. Obecna siedziba TEKO
Polska mieści się w Pietrzykowicach koło Wrocławia.

  

  

Firmę TEKO Polska na konferencji zaprezentował Prezes Jacek Krystecki, który przekazał
uczestnikom informacje dotyczące misji firmy oraz strategii rozwojowej firmy. TEKO jako
producent urządzeń chłodniczych i systemów sterowania skupia się na zagwarantowaniu swoim
klientom bezpiecznych i energetycznie efektywnych rozwiązań modułowych, działając zgodnie z
normami ISO oraz polskimi wymaganiami w zakresie dokumentacji technicznej. Swoją ofertę
kieruje do firm montażowych i osób instalujących u odbiorców urządzenia chłodnicze i
klimatyzacyjne, zapewniając wsparcie techniczne i krótki czas dostawy urządzeń (3-7 dni dla
TEKOSET flexi, 2-4 tygodni dla TEKOPACK i 1-2 tygodni dla TEKOPACK duo). Szczegółowe
informacje na temat oferty TEKO na rynek polski przedstawił pan Grzegorz Grzelka pełniący w
firmie funkcję Doradcy Techniczno-Handlowego.
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 Wybrane informacje dot. nowości technologicznych rozwiązań stosowanych w urządzeniach
produkowanych przez firmę TEKO oraz własne patenty zaprezentowali przedstawiciele firmy z
Niemiec:

• Thomas Ottstadt omówił stosowane systemy sterowania i monitoringu WURM;
• Alexander Warakuta zaprezentował informacje dotyczące systemów regulacji wydajności w
urządzeniach TEKO;
• zaś najnowsze rozwiązania techniczne oraz możliwości produkcyjne TEKO zostały
przedstawione przez Wolfganga Jakoba.

Więcej informacji na temat urządzeń TEKO można znaleźć na www.tekopolska.pl
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